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O R G A N  F Ö R  O R I E N T E R I N G S K L U B B E N  S K Ä R M E N  

Skärmaren 

 

 

DM—kavle 1960  Bohuslän 

Översta raden från vänster; Gösta Fohlin, Rune Borg och Åke Pettersson,  senior-

segrare från OK Gipen 

Understa raden från vänster; Tom Andersson (Teljer), Stig Johansson och Ingvar 

Andersson, juniorsegrare tävlandes för OK Skärmen.  Tom vinner  även Dag-DM 

för äldre juniorer och Stig  yngre juniorer.  

Bilden kommer från Ingvar Andersson, en av våra trogna medlemmar som nu-
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Redaktörens rader 

 Ett nytt år och 

nya möjligheter.  

Nu är årsmötet 

avklarat och  det  resulterade inte i några 

större överraskningar.  Alla i styrelsen och 

kommittéer ställde upp för omval och så blev 

även beslutet. 

Jag själv hade visserligen flaggat för att jag 

gärna lämnade över redaktörsuppdraget för 

Skärmaren och även ansvaret för vår hemsi-

da men valberedningen hade inte hittat nå-

gon annan så det får bli ett år till för mig. 

Jag kommer att lägga upp årsmöteshandling-

ar på vår hemsida så att alla medlemmar som 

är intresserade kan ta del av dem. Du behö-

ver bara först kontakta mig så att du kan ska-

pa dig ett lösenord. E-post eller SMS går bra. 

Kontaktuppgifterna ser du nederst på denna 

sida. 

Adressen till vår hemsida är okskarmen.se 

Vi har ett antal arrangemang inbokade som 

vi skall genomföra i år.  Först ut är Veteran-

orientering  den 12 april  i Stigen. TC vid Sti-

gens Folkets Hus. Sedan kommer Skärmen-

träffen den 30 april, TC på samma plats som 

DM-tävlingarna förra året i Stigen. Därefter 

blir det O-ligan den 10 maj och sedan DM i 

stafett den 24 september.  Det blir alltså 

många tillfällen  där vi behöver hjälp av er 

med arrangemangen.  Mats Lindström är 

tävlingsledare för Skärmenträffen och han 

tar tacksamt emot frivilliga som vill hjälpa 

till. Mats har telefon 072-204 50 20  eller      

e-post  lindstrom.mats@telia.com. 

Hur blir vi fler som åker ut på tävlingarna? 

Förr i tiden, d.v.s. fram till slutet på 90-talet 

så hade vi en pärm som fanns med på alla 

tävlingar där man antecknade sig för om man 

ville med på nästföljande tävling. Vi bestäm-

de även avresetid från Högsäter och Färge-

landa.  Där fördelade vi oss på bilarna så att 

alla kom med och så få bilar som möjligt be-

hövde köra. Medlemmarna runt Högsäter 

samlades en kvart före Färgelanda, för att 

ansluta till en gemensam avfärd från Färge-

landa.  Den som var ansvarig för pärmen fick 

köra först för han/hon hade inbjudan och 

visste vart skulle.   

Numera anmäler alla sig själva, tittar på in-

bjudan och åker själva dit och hem igen när 

man gått i mål.  Vi har tappat lite av den soci-

ala delen i att åka på tävling. Dels snacket i 

bilen och dels att man måste vänta på var-

andra som åkt gemensamt. Dessutom så gör 

man en insats för miljön genom att åka med 

fulla bilar och man sparar ju en slant också.  

Finns det intresse av att ha gemensamma 

samlingspunkter och avresetider?  Vi hade 

också med oss klubbtält om det blev dåligt 

väder samt klubbflagga. Fundera på detta så 

får vi se om det finns intresse.  /redaktörn 

Planerade utgivningar 2023 

      Manusstopp Ute ca: 

Nr 1  28 feb   18 mars 

Nr 2  21 juni    1 juli 

Nr 3  20 aug   3 sep 

Nr 4  13 dec  23 dec   

Redaktör: 

Peo Johansson  0706-09 83 31 

peo-johansson@outlook.com 

 

Distributörer: Eva Olsson (Högsäter), Bengt Zet-

terberg  (tryckning samt brevutskick) och 

Peo Johansson (Färgelanda)  

 



                                                                                 Skärmaren nr 2023-1 4 

 

Grattis på födelsedagen 

90 år    Göran Bodin   19 maj 

70 år  Elisabeth Mattsson 12 maj 

70 år  Kerstin Ahlström  26 maj 

60 år  Mikael Johansson  24 april 

60 år  Mats Hallsten    4 juli 

 

 

För 2023 gäller nedanstående medlemsavgifter: 

Enskild medlem, oavsett ålder, 200 kr, familjeavgift 500 kr, stödmedlem 

100 kr 

Familjeavgiften omfattar föräldrar, samt barn som fyller 20 under året. Äldre 

”barn” betalar som enskild.  

Medlemsavgiften betalar du in antingen på klubbens bankgiro 525-8876  eller 

genom att Swisha på nummer 123 079 98 17. Glöm inte att skriva medlemsav-

Medlemsavgift 

Välkommen till Skärmenträffen. Inbjudan publiceras på vår hemsida, okskarmen.se  

SKÄRMENTRÄFFEN   

SÖNDAGEN DEN 30 APRIL 

http://www.okskarmen.se
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Ungdomskommittén hälsar alla välkomna till en ny termin med orien-

tering. Nedan följer lite olika datum som kan vara bra att anteckna redan nu. 

Den 29 mars startar vi upp vårens träningar klockan 18.00 vid Allégården och därefter 

håller vi i gång varje onsdag fram till 7 juni.  

Vår Dalslandsserie O-ligan kommer att genomföras den 26 april i Ed, den 10 maj på 

hemmaplan och den 24 maj i Bengtsfors.  

Lite andra tävlingar i vårt närområde:  

26 mars  SAIS-trampen, Stångenäs 

1 april  Strömstadsmedeln 

2 april  Kvillebyns klassiska 

8 april  Öjetrampen, Främmestad 

9 april  Bohuslunken, Uddevalla 

10 april  Vikingaträffen, Trollhättan  

30 april  Skärmenträffen  

14 maj  DM-sprint och DM-sprintstafett, Åmål  

28 maj  Stenungsund-sprinten etapp 1 och 2 

 

Den 3-4 juni åker vi till Skara sommarland. Vi åker ner den 3 juni, bor på campingen, 

grillar, umgås och har roligt tillsammans och sen den 4 juni springer vi först en sprint-

orientering inne på Skara sommarland innan det sen är fritt fram att bada och åka ka-

ruseller. Mer information kommer längre fram.  

Våren 2023 
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25-manna stafett 2023 

Drömmen lever... 

Vi var sju medlemmar som i höstas tillsammans med grannklubbar sprang 25-manna stafett i Stock-

holmstrakten och genomförde den med ett utmärkt resultat. Vi vann inte, men deltog med flaggan i 

topp. Vid frukosten, eller var det var, så nämndes det om vi skulle kunna ha ett eget lag med bara OK 

Skärmare 2023. 

Nedan en förteckning över alla medlemmar som sprungit minst en tävling 2022. Alltså en tänkbar 

deltagare i laget. Ett par värvningar har vi också på gång, om det blir aktuellt: 

Linda Eriksson Patricia Eriksson Rebecca Eriksson  Mikael Johansson   Mats Lindström   

Roland Mattsson  Eva Olsson  Kenneth Olsson   Emilia Sandin  Dan Widercrantz  Frida 

Johansson  Elmer Håkansson   Ellen Olafsdottir  Felicia Sandin Oskar Danielsson  Jessica 

Eriksson Mats Hallsten  Gunilla Johansson  Hans Johansson  Neo Johansson   Tobias 

Eriksson Clara Johansson Knut Nilsson  Kristina Nilsson Peo Johansson Kristina Lind  

Hans Bernhardsson Emma Johansson  Melker Johansson   Tomas Johansson Tobias Bern-

hardsson   Ingela Danielsson  Casper Drottz  Birger Kallin   Arvid Samuelsson    Ellie Sa-

muelsson  Bengt Zetterberg   Felicia Larsson  Olle Clemens Albin Danielsson Bertil Da-

nielsson  Gustav Danielsson  Daniel Hellström Back  Richard Håkansson  Malin Karlsson  

Tony Samuelsson  Ulrika Samuelsson  Liv Lind   May Hallsten  Annelie Johansson  Sanna 

Zetterberg   Ingela Glue  Emma Morandotti   Pernelle Prahl  Thomas Glue  Marina Dani-

elsson 

Lördagen den 7 oktober är det 25-manna  

Det finns banor från vit 2,5 km som 10-åringar kan springa till längre och svårare banor i en härlig 

blandning, där 4 i laget springer samtidigt. 

Vi brukar åka buss, bo på ett enkelt hotell och även deltaga på en vanlig tävling dagen efter. Kanske 

300 lag ställer upp, så det är en mäktig tävling. Även om man inte platsar i laget, så behöver vi många 

som hejar på och så deltar man i tävlingen dagen efter.  

För att veta läget så ombeds ni att höra av er angående intresse. Jag ser 3 alternativ: 

1. Jajjamen. Självklart ska jag med. 

2. Vi får se. Ska fundera på´t. 

3.  Skojar du/ Är du klok eller. Aldrig i 

livet att jag ska med.  

 
 

Hör av er på mail: mats.hallsten@hotmail.com, 

 eller sms 073 80 16 126. 

En som var med i år // Mats Hallsten 
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Protokoll fört vid möte med OK Skärmens styrelse 2023-01-09 i Allégården. 

Närvarande: Tobias Eriksson ,Ordförande  Linda Eriksson   

  Lars Lindström     Mats Lindström  

  Kristina Lind    Peo Johansson  

  Bengt Zetterberg   Tomas Johansson  

  Roland Mattsson  

1. Mötets öppnande  
Tobias Eriksson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Tobias Eriksson utses till ordförande och Linda Eriksson till sekreterare för mötet.  

3. Godkännande av dagordning  
Förslag till föredragningslista godkändes.  

4. Föregående protokoll 
Föregående mötesprotokoll lästes upp och godkändes.  

5. Valberedningen  
Roland gick igenom föredragningslistan och vi diskuterade de olika ansvarsområdena. Valbered-

ningen har inte fått in några avsägningar, men vi kikade på om vi eventuellt kunde tillföra någon/

några i ungdomskommittén och om det var någon annan post som kunde bytas ut. Valberedning-

en ska fråga May Hallsten om hon vill ta över och ansvara för klubbtidningen. Allégårdskommit-

tén har varit vilande under 2022 och fortsätter att vara det tills vi vet vad de nya ägarna vill med 

verksamheten. Valberedningen utser ordförande och sekreterare till årsmötet.  

6. Ekonomisk rapport 
Blev ett bättre resultat än vad vi trodde, gick plus 117 927,65. Då har vi fått in kartbidraget från 

RF samt att vi fått in pengar från SISU. Pengarna vi fått från SISU kommer att gå oavkortat till 

Skara Sommarland, så där kommer utgifterna under 2023.  

7. Ungdomskommittén 
Ungdomskommittén ska ha en träningsdag den 4 februari där man bjudit in övriga klubbar i 

Dalsland att delta. Samlingsplats blir vid Högsäters skola och så blir det en träning vid Allégår-

den och en träning i samhället och skogen bakom Mats L. Linda ska ha ett möte den 12 januari 

med övriga dalslandsklubbar där datum för O-ligan och Dalslandslägret ska bestämmas. Trä-

ningarna startar 29 mars och håller på fram till 7 juni.  

8. Klubbaktiviteter  
Vi gick igenom verksamhetsplanen för 2023. Vi har planerat att ha ungdomsträning på vår- och 

höstterminen, april – juni och augusti - oktober. Veteran-OL och Skärmenträffen kommer att 

ligga i april och O-ligan kommer troligtvis att bli i maj. I juni har vi sen Sommarlandssprinten 

och Dalslandslägret. Naturpasset bör vara klart till i början av sommaren och finnas tillgängligt 

en bit in på hösten. I slutet av september arrangerar vi DM-stafett.  

Vi pratade på hur vi ska nå ut till fler deltagare gällande Naturpasset. En idé är kanske att kon-

takta Dalslänningen.   

9. Arrangemang  
Pratade lite kort om Skärmenträffen. Vi ska använda samma målområde och parkering som vid 

DM, men den här gången drar vi starten västerut vid Gubberud, blir lite längre sträcka att gå till 

start. Bengt och Tomas är banläggare. Övrigt diskuteras på separat möte inför Skärmenträffen.  

10. Allégården  
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Vi inväntar ett möte med Patrik för att se hur vi ska gå vidare med Allégården.  

 
 
11. Karta  
Per som ritat kartan i Stigen kommer till sommaren och tittar på vår sprintkarta. Eventuellt ska 

vi ta med området runt folkhögskolan på kartan. Till sommaren kommer han och tittar på sprint-

kartan. Han kikar även snabbt över kartan i Stigen inför vår DM-stafett för eventuellt någon liten 

revidering.  

12. Utbildningar  
Peo har anmält sig till en utbildning i Idrottonline den 19 januari. Han har sökt medel från SISU 

till den utbildningen. I början av februari bjuder Västergötlands OF in till en stor utbildningshelg 

i Vara. Där finns det ett stort utbud av olika utbildningar inom orientering som man kan välja på.  

13. Årsmötet 
Inför årsmötet diskuterade vi budget för ungdomsverksamheten, startavgifter för tävlingar i ut-

landet och så gick vi igenom verksamhetsberättelsen. Vi beslutade att lägga förslag till årsmötet 

på att ungdomsverksamheten får en budget på 5000 kr samt att vi betalar samma som vi gör i 

Sverige för tävlingsavgifter i utlandet, det vill säga max 100% av SOFTs övre gräns för ordinarie 

startavgift.  

14. Rapporter och skrivelser  
Inga rapporter eller skrivelser.  

15. Övriga frågor  
Vi behöver ta ut utdrag från belastningsregistret och bokföra dessa i en pärm.  

OK Rotos pinnar och enheter bör vi lämna tillbaka. Som tack för att vi fått låna dem ska vi serva 

enheterna. Kan passa på att serva de enheterna samtidigt som vi servar våra.  

16. Nästa möte  
Årsmötet den 9 februari kl. 18.30.  

17. Mötets avslutande 
Ordförande avslutade mötet och tackade för visat intresse.  

Protokoll fört vid OK Skärmens årsmöte 2023-02-09, Allégården Högsäter. 

Närvarande:  Tobias Eriksson, ordf Linda Eriksson  Josef Håkansson  Eva Olsson  Dan Widerc-

rantz  Mikael Johansson   Knut Nilsson Georg Karlsson  Lars Lindström   Jack Borlinger  Bengt 

Zetterberg Mats Lindström  Mats Hallsten Roland Mattsson  Nils-Olof Johansson  Gun Johansson 

Peo Johansson  Kristina Lind 

1. Mötets öppnande  
Tobias Eriksson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 

2. Godkännande av röstlängd 
Mötet fastställer röstlängd. Samtliga närvarande är röstberättigade. 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Till mötesordförande valdes Bengt Zetterberg och till mötessekreterare valdes Peo 

Johansson 

 

4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

Till protokolljusterare tillika rösträknare valdes Mats Lindström och Lars Lindström 

 


